Baancompetitie Cat4 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 24-2-2020

Daguitslag Categorie 4

pos nr
1 80
2 70
3 84
4 40
5 46
6 91
7 62
8 118
9 163
10 60
11 131
12 15
13 10
14 49
15 67
16 X85
17 32
18 74
19 56
20 8
21 45
22 88
23 176
24 192

naam

Peter Paul Adriaansen
Fokko Goosen

Niels Haarbosch
Erwin Henskes
Andre Starreveld
Paul Graas

Willem van den Brink
André de Bruin
Eugéne Tonino
Marjolijn Hartwigsen
Bart Taag

Jaap Tanis

Marco van Erp Taalman Kip
Eric van den Berg
Rem Bakker

Mark Andringa

Jan Mens

Chris Kempenaar
Frank Christiaans
Jan Dekker

Joost Neuvel

Mark Peters

Johan van Marle

Lex Rolvink

24-2-2020 22:31:20

woonplaats

Leimuiden
Zaandam
Haarlem
Haarlem
Uitgeest
Wormerveer
Heemskerk
Aarlanderveen
Aerdenhout
Haarlem
Haarlem
Leimuiden
Haarlem
Hoofddorp
Heemskerk
Uitgeest
Driehuis
Rijnsaterwoude
Heemstede

Koog aan De Zaan

Leiden
Assendelft
Zandvoort
1IImuiden

25rnd 10km 00:17:01uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h
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Seizoen: 19-20 Baan Categorie 4 - Baancompetitie Cat4 t/m wedstrijd 10 (24-2-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 aft pnt
1 118 André de Bruin 14 12 151 14 12 14 10 14 8 113,1
2 84 Niels Haarbosch 5 151 10 10 151 9 5 15,1 13 13 110,3
3 40 Erwin Henskes 14 13 151 14 13 11 15,1 12 107,2
4 70 Fokko Goosen 13 13 4 11 151 7 14 12 14 103,1
O 46 Andre Starreveld 14 11 13 151 11 11 11 86,1
6 10 Marcovan Erp TaalmanKip 12 5 12 3 10 9 12 7 4 74
7 131 Bart Taag 10 5 13 10 6 3 13 6 66
8 75 Gerard Murre 10 1 11 4 8 12 9 6 61
9 80 Peter Paul Adriaansen 8 9 7 10 151 50,1
10 91 Paul Graas 2 9 7 5 1 8 4 10 46
11 32 Jan Mens 3 6 6 12 6 4 9 46
12 176 Johan van Marle 9 13 10 8 40
13 D56 Ingrid Ruijgrok 2 7 5 11 14 39
14 X85 Mark Andringa 8 2 8 7 6 5 1 37
15 62 Willem van den Brink 3 4 6 4 3 9 29
16 71 Benedikt Overtoom 11 11 6 28
17 22 André Romijn 8 7 9 24
18 63 Kars Oomen 12 8 20
19 121 Albert Wilmsen 7 2 8 1 18
20 67 Rem Bakker 5 2 2 5 1 2 17
21 134 Eric de Kant 15,1 15,1
22 8 Jan Dekker 1 3 4 2 10
23 192 Lex Rolvink 6 3 1 10
24 163 Eugéne Tonino 2 7 9
25 35 Chris Niele 9 9
26 49 Eric van den Berg 3 2 3 8
27 88 Mark Peters 4 3 7
28 11 Pim Koeckhoven 7 7
29 15 Jaap Tanis 5 5
30 58 Bas van Os 4 4
31 74 Chris Kempenaar 1 1
32 255 Arie van der Zwaard 1 1

24-2-2020 22:31:21 lvanl



Baancompetitie Cat4 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 24-2-2020

Premie uitslagen  Categorie 4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 70 Fokko Goosen Zaandam
2 80 Peter Paul Adriaansen Leimuiden
3 46 Andre Starreveld Uitgeest

24-2-2020 22:31:21 25rnd 10km 00:17:01uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h lvanl



Baancompetitie Cat4 10

Baancompetitie 10 - Haarlem 24-2-2020

Transponderprint  Categorie 4

pos nr
1 80
2 70
3 84
4 40
5 46
6 91
7 62
8 118
9 163
10 60
11 131
12 15
13 10
14 49
15 67
16 X85
17 32
18 74
19 56
20 8
21 45
22 88
23 176
24 192
25 63

24-2-2020 22:31:22

naam

Peter Paul Adriaansen
Fokko Goosen

Niels Haarbosch
Erwin Henskes
Andre Starreveld
Paul Graas

Willem van den Brink
André de Bruin
Eugéne Tonino
Marjolijn Hartwigsen
Bart Taag

Jaap Tanis

Marco van Erp Taalman Kip
Eric van den Berg
Rem Bakker

Mark Andringa

Jan Mens

Chris Kempenaar
Frank Christiaans
Jan Dekker

Joost Neuvel

Mark Peters

Johan van Marle

Lex Rolvink

Kars Oomen

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
21

Tijd
17:01.669
17:02.260
17:10.099
17:10.173
17:10.282
17:12.400
17:13.388
17:14.413
17:14.546
17:14.589
17:14.838
17:15.216
17:15.333
17:15.345
17:15.431
17:15.570
17:15.864
17:16.374
17:16.495
17:16.536
17:16.768
17:23.112
17:23.962
17:29.803
15:53.961

25rnd 10km 00:17:01uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h

Laatste

38.468
39.228
34.307
34.615
34.581
35.864
36.384
35.898
35.433
35.311
36.795
36.332
36.571
36.354
36.041
35.462
36.133
36.836
36.125
36.078
36.784
40.702
41.726
43.408
1:53.546

Snelste

37.207
37.334
34.307
34.615
34.581
35.535
35.870
35.898
35.433
35.311
36.303
36.332
36.358
36.354
36.041
35.462
36.133
36.836
36.125
36.078
36.784
37.837
36.268
35.819
35.562
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